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料金表	 （単位／円：税込）

維新みらいふスタジアム
全　面

区　　分 午　　前 午　　後 夜　　間 延長料
（1時間）8：30〜12：00 8：30〜17：00 13：00〜17：00 17：00〜19：00 19：00〜22：00

入場料
を徴収し
ないもの

平日
半額適用 11,640 24,940 13,300 8,310 12,470 4,980
一　般 23,280 49,880 26,600 16,630 24,940 9,970
営利目的催物 93,120 199,520 106,400 66,520 99,760 39,880

休日
半額適用 13,960 29,920 15,960 9,970 14,960 5,970
一　般 27,930 59,850 31,920 19,950 29,920 11,960
営利目的催物 111,740 239,420 127,680 79,820 119,710 47,850

入場料
を徴収
するもの

平日
半額適用 93,150 199,580 106,430 66,530 99,770 39,890
一　般 186,300 399,170 212,870 133,070 199,540 79,780

休日
半額適用 111,780 239,490 127,710 79,830 119,720 47,860
一　般 223,560 479,000 255,440 159,680 239,440 95,730

※プロスポーツに使用する場合は、利用料金の基準額に358,800円が加算されます。
※入場料を徴収し、営利目的の場合、入場料の最高額の100倍が上記の料金に加算されます。

トレーニングルーム（個人使用） ※平日、休日の区分なし

区　　分 単　位 トレーニングルーム1 トレーニングルーム2
一般（高校生以上） 3時間 300 300
中学生 〃 150 150

※夏期（7〜9月）、冬期（12〜2月）は、冷暖房費100円が加算されます。

回数券（トレーニングルーム１） 
回数券の種類 単　位 平常期間 夏期・冬期用

一般（高校生以上） 3時間×11回分 3,000 4,000
中学生 〃 1,500 2,500

※夏期・冬期用料金には、冷暖房費を含んでいます。
※障害者の料金については、それぞれ１／２減免の料金の10回分とします。
※詳細については、維新みらいふスタジアムまでお問い合わせください。

トレーニングルーム（専用使用）
区　　分 単　位 トレーニングルーム1 トレーニングルーム2

平　日
一般 1時間 3,130 2,080
半額適用 〃 1,560 1,040

休　日
一般 1時間 3,750 2,490
半額適用 〃 1,870 1,240

照 明

基本料金
従 量 制 ／ 1 時 間

全点灯（1500Lx） 2/3点灯（1000Lx） 1/3点灯（500Lx） 1/6点灯（250Lx） 1/12（125Lx)

2,850 12,220 9,160 3,050 1,520 710

※基本料金に従量制料金を加えたものとなります。

附属施設

品　名 単　位 金　額 備　考
大型映像表示施設 1時間 3,050

会議室1（1F） 〃 680 競技場（トラック・フィールド）専用使用の場合は無料
3分割可能　1室 230

会議室2（1F） 〃 450 競技場（トラック・フィールド）専用使用の場合は無料
2分割可能　1室 230

会議室3（1F） 〃 230 競技場（トラック・フィールド）専用使用の場合は無料
特別会議室1（3F） 〃 910
特別会議室2（3F) 〃 450
特別会議室3（4F) 〃 910 4分割可能　3−A・B・C/300　3−D/220
放送施設 1日 5,580
計時計測施設 〃 12,480

※審判室・ウォーミングアップ室は、競技場の専用使用の場合、無料となります。

※トレーニングルーム2は
　器具を使用しない
　トレーニングの場として
　ご利用ください。
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器 具

品　名 料　金 品　名 料　金 品　名 料　金

器具一式 13,540
棒高跳審判台 470 スクリーン 150
走幅跳・三段跳距離測定器 470 ワゴンアンプ卓 870

バトン 40 スターター用拡声器 340 ワゴンアンプ卓（DVDプレーヤー付） 1,030
スターティングブロック 70 携帯マイク（ハンドマイク） 340 サッカー選手用ベンチ（14人掛1台） 800
やり・円盤 70 風速計 470 サッカー審判用ベンチ 260
砲丸・ハンマー 70 ハードル 70 プロジェクター（小） 310
ピストル（スタート信号機） 70 ストップウオッチ 340 ポータブルプレイヤー 870
周回表示器 220 トランシーバー 340 液晶テレビ 420
鋼鉄製巻尺 220 テント 980 DVDディスクプレイヤー 30
走高跳高度計 340 長机 70 冷蔵庫 390
棒高跳高度計 340 長いす 70 診察用寝台 430
走高跳支柱・バー 220 パイプ椅子 40 脚付両面ホワイドボード 110
棒高跳支柱・バー 220 プロジェクター 940

シャワー等

品　名 単　位 利用料金 品　名 単　位 利用料金

温水シャワー 更衣室1室 1,540 給湯室 1日 410
コインシャワー 5分間 100 電源 1口 100

冷・暖房

施設名 料金／1時間 施設名 料金／1時間

１
階

トレーニングルーム1 100

３
階

特別会議室1 100
トレーニングルーム2 100 特別会議室2 100
ウオーミングアップ室1 100 特別応接室 100
ウオーミングアップ室2 100 3F廊下 100
会議室1（3分割可） 300 控室1 100
会議室2（2分割可） 200

４
階

特別会議室3（4分割可） 400
会議室3 100 控室（2〜3） 各100
情報処理室 100 放送室（1〜3） 各100
更衣室（1〜4共通） 100 司令室・放送ブース 100
医務室 100 写真判定室 100
審判・更衣室（1、2） 100 4F廊下（EVホール含む） 100
ドーピング室 100
選手受付室 100
エントランス 600

※会議室は分割した場合、各100となります。

その他

種　別 料　金 備　考 種　別 料　金 備　考

水道 420 1㎥につき コピー 10 1枚
給湯室 410 1日につき カラーコピー 30 1枚
電気 20 1kwhにつき

FAX

通信費　県内10円　県外30円
手数料　送信1回100円
　　　（複数送信の場合1か所増すごとに
　　　　50円加算）

電源 100 1口
ライン用塗料 14,000 白 1缶10ℓ
珪藻土 4,900 20kg

印刷
原稿1枚100枚まで510円
　　　（100枚増すごとに300円加算）ライン用石灰 1,000 ホワイトライン20㎏

テーブルクロス
2,670 机3台用 ゴミ袋 大50 ゴミ持ち帰り用袋
1,910 机2台用
1,150 机1台用
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